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TEKSTİL SEKTÖRÜNÜN 

2014 YILI OCAK AYI 
İHRACAT PERFORMANSI ÜZER İNE 

KISA DEĞERLENDİRME 
 
2014 Ocak Ayı Tekstil İhracatı 
 
Türkiye’nin tekstil ve hammaddeleri ihracatı, 2014 yılının Ocak ayında geçen 
yılın Ocak ayına kıyasla %12,8 oranında artışla 769,2 milyon dolara 
yükselmiştir.    
 
2009 yılını %19,1 oranında ihracat düşüşü ile kapatan tekstil sektörü, 2010 
yılında %18,4, 2011 yılında ise %21,9 oranında ihracat artışına ulaşmıştır. 
2012 yılında ise sektör %1,2 oranında ihracat performans kaybı yaşamıştır. 
Bununla beraber 2013 yılında %7 ihracat artışına ulaşan tekstil sektörü 2014 
yılının ilk ayı olan Ocak ayında da %12,8 oranında ihracat artışı kaydetmiştir.  
 
2014 yılının Ocak ayında Türkiye’nin genel  ihracatı %9,6 oranında artarak 12 
milyar dolara çıkmış; sanayi ihracatı ise %9,1 oranında artarak 9,7 milyar 
dolara yükselmiştir.  
 

 
 

Birim: 1000 $

2013 2014 2012/2013
Ocak Ocak Değişim %

Türkiye Genel İhracatı 10.966.628     12.015.156     9,6

Tekstil ve Hammaddeleri İhracatı 682.156         769.217         12,8

Teks.ve Hammaddeleri İhracatının 
Payı %

6,2                6,4                

Sanayi İhracatı 8.872.408      9.679.609      9,1

Teks.ve Hammaddeler İhracatının 
Sanayi İhracatındaki Payı %

7,7                 7,9                 

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

Genel İhracat Performansı İçinde 

Tekstil ve Hammaddeleri İhracatının Payı
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Türkiye genel ihracatı ve sanayi ihracatının sırasıyla %9,6 ve %9,1 
oranlarındaki artış oranları yanında tekstil sektöründe elde edilen %12,8 
oranındaki daha yüksek artış, tekstil ve hammaddeleri ihracatının Türkiye 
genel  ihracatı  içindeki payını %6,2’den %6,4’e, sanayi ürünleri ihracatındaki 
payını ise %7,7’den %7,9’a yükseltmiştir.   
 
Bu veriler çerçevesinde, 2014 yılının Ocak ayında tekstil sektörünün, 
ihracatının, genel ihracat performansından ve sanayi ihracatı performansının 
üstünde bir performans gösterdiği görülmektedir.  
 
 
 
Ülke Grupları Bazında Tekstil İhracatındaki Geli şmeler 
 
2014 yılının Ocak ayında Eski Doğu Bloku Ülkeleri, Asya ve Okyanusya 
Ülkeleri, Amerika ülkeleri ve Serbest Bölgeler’e tekstil ihracatında %6,3 ile 
%15,1 arasında değişen oranlarda düşüş görülürken, diğer tüm ülke 
gruplarında %5 ile %65,8 arasında değişen oranlarda artış olmuştur.  
 
Yılın ilk ayı olan Ocak’ta gerçekleşen 769,2 milyon dolarlık tekstil ihracatının 
373,7 milyon dolarlık kısmı, diğer bir ifade ile %48,6’lık bölümü 27 AB ülkesine 
yapılmış ve ihracat geçen yılın Ocak ayına kıyasla %19,8 oranında artmıştır.  
 
Rusya Federasyonu, Ukrayna, Beyaz Rusya, gibi ülkelerin yer aldığı ve 
Türkiye’nin  AB ülkelerinin ardından en büyük ikinci tekstil pazarı olan “Eski 
Doğu Bloku Ülkeleri” grubuna yönelik tekstil ihracatı, Ocak ayında %6,3 
oranında azalarak 129,5 milyon dolara gerilemiştir. Eski Doğu Bloku ülkelerinin 
Türkiye toplam tekstil ihracatından aldığı pay %16,8 seviyesinde olmuştur.    
 
Ortadoğu ülkeleri tekstil ihracatında en büyük üçüncü pazar olup anılan 
dönemde söz konusu ülke grubuna %65,8 ile oldukça yüksek bir artışla 78,5 
milyon dolar değerinde tekstil ürünü ihraç edilmiştir. Suudi Arabistan, Irak, İran, 
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İsrail, Kuveyt gibi ülkelerin yer aldığı Ortadoğu ülke grubuna yönelik tekstil 
ihracatındaki artış neticesinde söz konusu ülke grubunun Türkiye toplam tekstil 
ihracatından aldığı pay %6,9’dan %10,2’ye yükselmiştir. En yüksek oranlı 
ihracat artışına söz konusu ülke grubunda ulaşılmıştır.  
 
Tekstil ihracatında dördüncü en büyük pazar konumundaki Cezayir, Libya, 
Mısır, Tunus, Fas ve Güney Afrika Cumhuriyeti’nin dahil olduğu Afrika ülke 
grubuna 2014 yılının Ocak ayında %23,1 oranında artışla 77 milyon dolarlık 
tekstil ihracatı yapılmıştır. Afrika ülkelerinin Türkiye toplam tekstil ihracatından 
aldığı pay %10 olmuştur.   
 
Japonya, Çin, Hong Kong, Hindistan gibi ülkelerin yer aldığı Asya ve 
Okyanusya ülkelerine yönelik ihracat, 2014 yılının ilk ayında %15 oranında 
düşüşle 41,8 milyon dolara gerilemiştir. En yüksek oranlı ihracat düşüşlerinden 
biri sözkonusu ülke grubunda görülmüştür. Bu düşüş oranı neticesinde, Asya 
ve Okyanusya ülke grubunun toplam tekstil ihracatındaki payı %7,2’den 
%5,4’e gerilemiştir.  
 
ABD, Kanada, Brezilya ve Meksika gibi Amerika kıtasında yer alan ülkelerden 
oluşan Amerika ülke grubuna yönelik tekstil ihracatı 2014 yılının Ocak ayında 
%15,1 düşüşle 36,6 milyon dolara gerilemiştir. Söz konusu ülke grubuna 
yönelik ihracatın toplam tekstil ihracatından aldığı pay %6,3’den %4,8 
seviyesine inmiştir. Tekstil ihracatında oransal olarak en büyük performans 
kaybı Amerika ülke gurubunda görülmüştür.  
 
2014 yılının Ocak ayında Serbest Bölgeler’e yapılan tekstil ihracatı ise %9,4 
düşüşle 16,6 milyon dolar seviyesine inmiştir. Bu düşüş sonucunda, söz 
konusu ülke grubunun tekstil ihracatından aldığı pay %2,7’den %2,2’ye 
gerilemiştir.  
 
Diğer yandan, Ocak 2014’te Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan gibi Türk 
Cumhuriyetlerinin yer aldığı ülke grubuna yapılan tekstil ihracatı %40,7 ile 
yüksek oranda artarak 13,5 milyon dolara yükselmiştir. Türk Cumhuriyetleri’ne 
yönelik tekstil ihracatının toplam tekstil ihracatından aldığı pay ise %1,8 
seviyesine çıkmıştır.  
 
Norveç, İsviçre ve KKTC’nin dahil olduğu diğer Avrupa ülkeleri grubuna yönelik 
tekstil ihracatı, 2014 yılının Ocak ayında %5 oranında artarak 2 milyon dolar 
olmuştur. Söz konusu ülke grubunun toplam tekstil ihracatından aldığı pay 
%0,3 seviyesindedir.   
 
2014 yılı Ocak ayında belli başlı ülke gruplarına yönelik tekstil ihracatına ilişkin 
veriler, aşağıdaki tabloda yeralmaktadır. 
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Belli Ba şlı Pazarlara Tekstil İhracatında Geli şmeler 
 
Ülke bazında bakıldığında, 2014 yılının Ocak ayında Türkiye’den en fazla 
tekstil ve hammaddeleri ihraç edilen ülkeler İtalya, Rusya Federasyonu, İtalya, 
Almanya, Ukrayna, İngiltere, Romanya, İran, ABD, Polonya ve Bulgaristan 
olarak sıralanmaktadır. En fazla ihracat yapılan ilk on ülkeden Rusya hariç 
diğer dokuz ülkenin tamamında %2,5 ile %74,5 arasında değişen oranlarda 
ihracat artışına ulaşılmıştır. Rusya’ya yönelik tekstil ihracatında %25,9 
oranında ihracat düşüşü görülmüştür.  
 
Ocak ayında İtalya’ya tekstil ve hammaddeleri ihracatı %32,8 oranında artışla 
94,6 milyon dolara, Rusya’ya yönelik ihracat %25,9 düşüşle 69,6 milyon dolara 
gerilerken Almanya’ya ihracat %17,1 artışla 39,1 milyon dolara yükselmiştir. 
İtalya’nın Türkiye genel tekstil ihracatındaki payı %12,3, Rusya’nın payı %9,1 
ve Almanya’nın payı %5,1 olarak hesaplanmaktadır. 
  
Türkiye’nin en fazla tekstil ve hammaddeleri ihracatı yaptığı  ülkeler aşağıdaki 
tablodan görülebilir. 

 2013                          
Ocak               
1000$ 

 2013              
PAY % 

 2014                          
Ocak                     
1000$ 

 2014              
PAY % 

 DEĞİŞİM 
% 

AB Ülkeleri (27) Toplamı 311.811 45,7 373.652 48,6 19,8

Eski Doğu Bloku Ülkeleri Toplamı                       
(Rusya Fed.,Ukrayna, Sırbistan vb)

138.210 20,3 129.466 16,8 -6,3

Ortadoğu Ülkeleri Toplamı                                        
(S. Arabistan, İsrail, Kuveyt vb)

47.343 6,9 78.488 10,2 65,8

Afrika Ülkeleri Toplamı                                                       
(Mısır, Cezayir, Güney Afr. Cum.vb)

62.582 9,2 77.013 10,0 23,1

Asya ve Okyanusya Ülkeleri Toplamı (Japonya, 
ÇHC, Hong Kong, Hindistan vb)

49.196 7,2 41.832 5,4 -15,0

Amerika Ülkeleri Toplamı                                                       
(ABD, Kanada, Brezilya, Meksika vb)

43.189 6,3 36.647 4,8 -15,1

Türk Cumhuriyetleri Toplamı                             
(Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan vb)

9.617 1,4 13.530 1,8 40,7

Diğer Avrupa Ülkeleri Toplamı                               
(Norveç, İsviçre, KKTC)

1.899 0,3 1.995 0,3 5,0

Serbest Bölgeler Toplamı 18.310 2,7 16.596 2,2 -9,4

Toplam Tekstil İhracat Kaydı 682.156 100,0 769.217 100,0 12,8

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Tekstil İhracat Kaydı                                                                                                                                                                                                                                      
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Tekstil ihracatında dördüncü büyük pazar Ukrayna’ya ihracat 2014’ün Ocak 
ayında %74,5 oranında artarak 31,1 milyon dolara, İngiltere’ye ihracat %22 
oranında artışla 30,6 milyon dolara ve Romanya’ya ihracat %12,6 oranında 
artışla 27,8 milyon dolara çıkmıştır. Ukrayna ve İngiltere’nin Türkiye toplam 
tekstil ve hammaddeleri ihracatından %4’er pay alırken, Romanya’nın payı 
%3,6 olmuştur.   
 
İran, ABD, Polonya ve Bulgaristan 2014 yılının Ocak ayında Türkiye’nin en çok 
tekstil ihraç ettiği diğer ülkeler olarak sıralanmaktadır. İran’a yapılan ihracat 
%43,2 oranında artışla 26,1 milyon dolara, ABD’ye ihracat %2,5 artışla 24,7 
milyon dolara, Polonya’ya ihracat %12,1 artışla 24,6 milyon dolara ve 
Bulgaristan’a ihracat %5,1 artışla 24,1 milyon dolara yükselmiştir. Türkiye 
tekstil ihracatında İran %3,4 pay alırken, ABD ve Polonya %3,2’şer pay 
almaktadır. Bulgaristan’ın payı ise %3,1 seviyesindedir. İlk on pazar içinde en 
yüksek ihracat artışı %74,5 ile Ukrayna’ya yapılan ihracatta elde edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 

Birim: 1000 $

2012                         
OCAK

TOPLAM 
TEKS.'DE PAY 

%

2013                 
OCAK

TOPLAM 
TEKS.'DE PAY 

%
DEĞİŞİM % 

İTALYA 71.239                10,4         94.574            12,3          32,8

RUSYA FEDERASYONU 93.999                13,8         69.645            9,1            -25,9

ALMANYA 33.384                4,9           39.103            5,1            17,1

UKRAYNA 17.806                2,6           31.070            4,0            74,5

İNGİLTERE 25.116                3,7           30.631            4,0            22,0

ROMANYA 24.733                3,6           27.846            3,6            12,6

İRAN 18.197                2,7           26.060            3,4            43,2

ABD 24.150                3,5           24.748            3,2            2,5

POLONYA 21.918                3,2           24.562            3,2            12,1

BULGARİSTAN 22.970                3,4           24.131            3,1            5,1

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 353.513              51,8         392.370          51,0          11,0

TOPLAM TEKST İL İHRACATI 682.156              100          769.217 100           12,8

KAYNAK: İhracatçi Birlikleri Kayıt Rakamları 

TÜRKİYE TEKST İL VE HAMMADDELER İ İHRACATI 

EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKELER / $ SIRALI
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Belli Ba şlı Ürün Grupları Bazında İhracat  
 
2014 yılının Ocak ayında elyaf, iplik, dokuma kumaş, örme kumaş ve dokusuz 
yüzeyler, keçeler ve vatkalar olarak belirlenen belli başlı tekstil ürün 
gruplarında ihracat incelendiğinde tüm tekstil ürün gruplarında %3,2 ile %24,7 
arasında değişen oranlarda ihracat performans artışları görülmektedir.  
 
Ocak 2014 döneminde, 2013 yılının aynı dönemine kıyasla, Türkiye’den %14,7 
oranında artışla 56,2 milyon dolar değerinde elyaf, %7,3 artışla 161,6 milyon 
dolar değerinde iplik ve %9,1 oranında artışla 247,3 milyon dolar dolar 
değerinde dokuma kumaş ihraç edilmiştir. Diğer önemli ihracat kalemlerinden 
örme kumaşların ihracatı da %3,2 oranında artışla 142,3 milyon dolara 
yükselmiştir.   
 
Keçeler ve vatkalarında dahil olduğu dokusuz yüzeylerin ihracatı %24,7 
oranında artışla 37,8 milyon dolar olmuştur.  
 
Toplam tekstil ihracatında elyaf ihracatının payı %7,3, iplik ihracatının payı 
%21, dokuma kumaş ihracatının payı %32,1, olarak hesaplanmaktadır. 
Dokuma kumaşların yanı sıra, konfeksiyon sanayiinin bir diğer temel 
hammaddesi olan örme kumaşların ihracatının toplam tekstil ihracatındaki payı 
%18,5 olurken,  kullanımları ve dolayısıyla önemleri gün geçtikçe artan 
dokusuz yüzeyler (non-woven), vatka ve keçelerin payı ise %4,9 olarak kayda 
alınmıştır.  
 
Elyaf, iplik ve dokuma kumaşların alt ürün grupları incelendiğinde 2014 yılının 
Ocak ayında en çok ihraç edilen elyaf türü %37,4 artış ve 37,3 milyon dolarlık 
ihracat değeri ile sentetik-suni devamsız lifler olmuştur.  
 
2014 yılı Ocak ayında Türkiye’den en fazla ihraç edilen iplik çeşidi %14,4 
artışla 61,5 milyon dolarlık ihracat düzeyiyle sentetik-suni filament iplikleridir.  
 
Aynı dönemde, en fazla ihraç edilen dokuma kumaşlar, %2,6 oranında düşüş 
ve 105,8 milyon dolarlık ihracat değeri ile pamuklu dokuma kumaşlardır. 
 
Ocak 2014’de en çok ihraç edilen örme kumaş türü ise %1,2 artış ve 73,2 
milyon dolar ihracat değeri ile diğer örme kumaşlardır.  
 
Türkiye’nin belli başlı ürün grupları bazında tekstil ve hammaddeleri ihracatı 
izleyen tabloda verilmektedir.  
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Brim: 1.000 ABD DOLARI

2013 OCAK - OCAK 2014 OCAK - OCAK Pay %
2013/2014 
Değişim %

Sentetik-Suni Devamsız Lifler                        27.158                           37.312    4,9 37,4

Pamuk Lifleri                        18.044                           14.203    1,8 -21,3

Yün ve İnce-Kaba Hayvan Kılları                          3.758                             4.639    0,6 23,4

Btikisel lifler                                 5                                  17    0,002 209,6

İpek Lifi                                -                                     -      - -

 Elyaf İhracatı                        48.965                           56.170    7,3 14,7

Sentetik-Suni Filament İplikleri                        53.755                           61.487    8,0 14,4

Pamuk İpliği                        42.636                           47.967    6,2 12,5

Sentetik-Suni Devamsız Liflerden İplikler                        49.524                           47.607    6,2 -3,9

Yün ve İnce-Kaba Hayvan Kıllarından İplikler                          4.276                             4.114    0,5 -3,8

Bitkisel Liften İplik                             397                                444    0,1 11,9

İpek İpliği                               46                                  18    0,0 -60,4

 İplik İhracatı                      150.633                         161.637    21,0 7,3

Pamuklu Dokuma Kumaş                      108.675                         105.798    13,8 -2,6

Sentetik-Suni Filament İpliklerinden Dokuma 
Kumaş

                       79.590                           97.504    12,7 22,5

Sentetik-Suni Devamsız Lif. İpliklerden Dokuma 
Kumaş

                       28.726                           35.648    4,6 24,1

Yün ve İnce-Kaba Hayvan Kıllarından Dokuma 
Kumaş

                         7.132                             5.588    0,7 -21,6

Bitkisel Liften Dokuma Kumaş                          2.253                             2.586    0,3 14,8

İpekli Dokuma Kumaş                             174                                132    0,0 -24,3

 Dokuma Kuma ş İhracatı                      226.550                         247.256    32,1 9,1

Diğer Örme Kumaş                        72.288                           73.156    9,5 1,2

Örme Kumaş (eni 30 cm geçmeyen örme kumaşlar, %5 
elastomerik  veya kauçuk iplik içeren eni 30 cm geçen ve 
geçmeyen örme kumaşlar) 

                       41.506                           46.508    6,0 12,0

Çözgülü Örme Kumaş                        19.493                           19.361    2,5 -0,7

Örme Tüylü Kumaş                          4.586                             3.265    0,4 -28,8

Örme Kuma ş İhracatı                      137.872                         142.290    18,5 3,2

Dokusuz Yüzeyler (non-woven), Keçeler, 
Vatkalar

                       30.345                           37.829    4,9 24,7

Diğer Tekstil Ürünleri İhracatı                        87.791                         124.035    16,1 41,3

TÜRKİYE TOPLAM TEKST İL İHRACATI                      682.156                         769.217    100,0 12,8

*Fasıl 50, 51, 52, 53, 54 ve 55'de yer alan ürünler dikkate alınmıştır. 

Belli Ba şlı Ürün Grupları Bazında Tekstil İhracatı
Ocak - Ocak
2013 - 2014

Kaynak : İhracatçı Birlik leri Konsolide Rakamları
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Üretim ve Kapasite Kullanımındaki Geli şmeler 
 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından Ocak ayında açıklanan 
verilere göre, tekstil ürünleri imalatında kapasite kullanım oranı 2014 yılının 
Ocak ayında, bir önceki aya (2013 Aralık) göre %0,2 oranında gerilemiş,  
bunun yanı sıra 2013 yılının Ocak ayına göre de %1,5 oranında artmıştır.  
 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, 2013 yılının Kasım ayında tekstil 
ürünleri imalatında üretim endeksi, bir önceki ay olan Ekim ayına göre %1,4 
oranında artarken, 2012 yılının Kasım ayına göre ise %4 oranında artmıştır.  
 
 

2014 YILI OCAK AYINDA İHRACAT SEKTÖRLER İMİZİ ETKİLEYEN 
EKONOMİK GEL İŞMELER 

 
2014 yılı Ocak ayında ihracat sektörlerimizi etkileyen olayların başında, 

ABD Merkez Bankası’nın (FED) tahvil alımlarını 10 milyar $ daha azaltma 
kararının gelişmekte olan ekonomilere olan yansıması ile bu doğrultuda 
etkilenen döviz kurlarının yanısıra 17 Aralık sonrası artan risk algısı da etkili 
olmaktadır.   

Döviz kurlarıyla ilgili olarak, 2013 yılını 1 $=2,13 TL ve 1 €=2,94 
ortalama değerleriyle  kapatan Türk Lirası, ABD kaynaklı sermaye hareketi 
algılarına da bağlı olarak Ocak ayı boyunca dolar ve euro karşısında değer 
kaybetmiş bulunmaktadır. 1 $ = 2,39 TL ve 1 € = 3,12 seviyelerine kadar 
gerileyen TL’nin değeri, Merkez Bankası’nın müdahelesiyle 28 Ocak 2014 
tarihli toplantısında faiz oranlarını hızla yükseltmesinin ardından dengelenerek 
Şubat ayının ilk haftası itibariyle daha sakin bir seyir izlemektedir. İhracat 
sektörlerimizi yakından ilgilendiren dolar / euro paritesi ise 1,36 - 1,37 € / $ 
seviyelerinde seyretmektedir.  

Yeni yılın ilk ayında gerçekleşen döviz kurlarındaki hızlı iniş-çıkışlar 
ihracat sektörlerine yarardan çok zarar vermekte, kurların istikrarlı seyri ise 
ihracatın rekabet gücü açısından faydalı olmaktadır.  

Öte yandan Ocak ayında kurlarda yaşanan hızlı artış ile ihracat 
sektörlerinin hammadde ve girdi maliyetlerinin artmasının yanısıra faizlerde 
artış baskısı sonucunda kredi ve yatırım maliyetlerinin artarak bankaların kredi 
musluklarını kısması ve reel sektörün de yatırım iştahının azalmasıyla işsizlik 
oranlarında da önümüzdeki aylarda yükseliş olmasından endişe edilmektedir. 

Dünya Bankası Ocak ayında revize ettiği Global Economic Prospects 
(Küresel Ekonomik Beklentiler) raporunda küresel ekonominin bir dönüm 
noktasında olduğu ve gelişmiş ülke ekonomilerinin belirgin biçimde 
toparlanmakta olduğunu belirtmektedir. Gelişmiş ülkelerde devam eden 
toparlanmanın bu pazarlara ihracat yapan gelişmekte olan ülke ekonomilerini 
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de olumlu etkileyeceği belirtilen raporda dünya ekonomisinin 2014 yılında        
% 3,2 büyüyeceği, Türkiye ekonomisinin ise aynı dönemde % 3,5 büyüme 
göstereceği ifade edilmektedir.    

 
 
İTKİB Genel Sekreterliği 
AR & GE ve Mevzuat Şubesi 
07.02.2014 
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2013                   
OCAK             
1000 $

2014                    
OCAK             
1000 $

DEĞİŞİM 
%

2013                               
OCAK - OCAK               

1000 $

TOPLAM 
TEKS.'DE  

PAY %

2014              
OCAK - OCAK  

1000 $

TOPLAM 
TEKS.'DE  

PAY %

13 / 14 
DEĞİŞİM 

% 

1 İTALYA 71.239              94.574              32,8 71.239                10,4 94.574                12,3 32,8

2 RUSYA FEDERASYONU 93.999              69.645              -25,9 93.999                13,8 69.645                9,1 -25,9

3 ALMANYA 33.384              39.103              17,1 33.384                4,9 39.103                5,1 17,1

4 UKRAYNA 17.806              31.070              74,5 17.806                2,6 31.070                4,0 74,5

5 İNGİLTERE 25.116              30.631              22,0 25.116                3,7 30.631                4,0 22,0

6 ROMANYA 24.733              27.846              12,6 24.733                3,6 27.846                3,6 12,6

7 İRAN 18.197              26.060              43,2 18.197                2,7 26.060                3,4 43,2

8 ABD 24.150              24.748              2,5 24.150                3,5 24.748                3,2 2,5

9 POLONYA 21.918              24.562              12,1 21.918                3,2 24.562                3,2 12,1

10 BULGARİSTAN 22.970              24.131              5,1 22.970                3,4 24.131                3,1 5,1

353.513 392.370 11,0 353.513 51,8 392.370 51,0 11,0

11 MISIR 18.032              23.246              28,9 18.032                2,6 23.246                3,0 28,9

12 İSPANYA 17.093              22.191              29,8 17.093                2,5 22.191                2,9 29,8

13 IRAK 4.286                19.483              354,6 4.286                  0,6 19.483                2,5 354,6

14 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 20.175              18.382              -8,9 20.175                3,0 18.382                2,4 -8,9

15 FAS 16.308              17.815              9,2 16.308                2,4 17.815                2,3 9,2

16 HOLLANDA 13.932              17.641              26,6 13.932                2,0 17.641                2,3 26,6

17 TUNUS 14.103              16.442              16,6 14.103                2,1 16.442                2,1 16,6

18 BELÇİKA 14.838              14.614              -1,5 14.838                2,2 14.614                1,9 -1,5

19 FRANSA 14.102              13.913              -1,3 14.102                2,1 13.913                1,8 -1,3

20 PORTEKİZ 10.193              13.643              33,8 10.193                1,5 13.643                1,8 33,8

496.574 569.740 14,7 496.574 72,8 569.740 74,1 14,7

21 YUNANİSTAN 10.070              12.633              25,5 10.070                1,5 12.633                1,6 25,5

22 SIRBİSTAN 7.279                9.471                30,1 7.279                  1,1 9.471                  1,2 30,1

23 İSRAİL 7.350                8.721                18,7 7.350                  1,1 8.721                  1,1 18,7

24 HONG KONG 9.908                8.000                -19,3 9.908                  1,5 8.000                  1,0 -19,3

25 MACARİSTAN 7.034                7.822                11,2 7.034                  1,0 7.822                  1,0 11,2

26 SURİYE 717                   6.763                843,2 717                     0,1 6.763                  0,9 843,2

27 CEZAYİR 6.598                6.551                -0,7 6.598                  1,0 6.551                  0,9 -0,7

28 SUUDİ ARABİSTAN 6.057                6.316                4,3 6.057                  0,9 6.316                  0,8 4,3

29 ÖZBEKİSTAN 4.956                5.636                13,7 4.956                  0,7 5.636                  0,7 13,7

30 MERSİN SERBEST BÖLGE 4.122                5.604                35,9 4.122                  0,6 5.604                  0,7 35,9

31 LİTVANYA 3.837                5.535                44,2 3.837                  0,6 5.535                  0,7 44,2

32 ÇEK CUMHURİYETİ 3.702                4.570                23,5 3.702                  0,5 4.570                  0,6 23,5

33 MOLDAVYA 1.397                4.522                223,7 1.397                  0,2 4.522                  0,6 223,7

34 BREZİLYA 12.166              4.335                -64,4 12.166                1,8 4.335                  0,6 -64,4

35 AVUSTURYA 4.323                4.066                -6,0 4.323                  0,6 4.066                  0,5 -6,0

36 BEYAZ RUSYA 7.705                3.987                -48,2 7.705                  1,1 3.987                  0,5 -48,2

37 LİBYA 3.117                3.245                4,1 3.117                  0,5 3.245                  0,4 4,1

38 LÜBNAN 2.274                3.242                42,6 2.274                  0,3 3.242                  0,4 42,6

39 KIRGIZİSTAN 1.170                3.126                167,1 1.170                  0,2 3.126                  0,4 167,1

40 AVRUPA SERBEST BÖLG. 2.129                3.032                42,5 2.129                  0,3 3.032                  0,4 42,5

41 MAKEDONYA 3.290                2.960                -10,0 3.290                  0,5 2.960                  0,4 -10,0

42 DANİMARKA 2.205                2.788                26,5 2.205                  0,3 2.788                  0,4 26,5

43 ÜRDÜN 3.782                2.758                -27,1 3.782                  0,6 2.758                  0,4 -27,1

44 EGE SERBEST BÖLGE 4.021                2.600                -35,3 4.021                  0,6 2.600                  0,3 -35,3

45 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 2.642                2.576                -2,5 2.642                  0,4 2.576                  0,3 -2,5

46 İSVEÇ 1.890                2.479                31,2 1.890                  0,3 2.479                  0,3 31,2

47 AHL SERBEST BÖLGE 2.123                2.390                12,6 2.123                  0,3 2.390                  0,3 12,6

48 JAPONYA 1.629                2.292                40,7 1.629                  0,2 2.292                  0,3 40,7

49 SLOVAKYA 2.340                2.253                -3,8 2.340                  0,3 2.253                  0,3 -3,8

50 MEKSİKA 2.402                2.205                -8,2 2.402                  0,4 2.205                  0,3 -8,2

628.808 712.217 13,3 628.808 92,2 712.217 92,6 13,3

53.348 57.001 6,8 53.348 7,8 57.001 7,4 6,8

311.811 373.652 19,8 311.811 45,7 373.652 48,6 19,8

682.156 769.217 12,8 682.156 100,0 769.217 100,0 12,8

Kaynak: İhracatçı Birlikleri / e-Birlik Sistemi / Şubat 2014

TOPLAM TEKST İL İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

TÜRKİYE TEKSTİL İHRACATI 

AB (27) TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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2013              
OCAK                 
1000 $

2014              
OCAK                          
1000 $

DEĞİŞİM 
%

2013              
OCAK                
1000 $

TOPLAM 
KONF.'DA  

PAY %

2014              
OCAK          
1000 $

TOPLAM 
KONF.'DA  

PAY %

2013 / 2014 
DEĞİŞİM                     

% 

1 ALMANYA 311.635               366.789                17,7 311.635 22,4 366.789            23,1 17,7

2 İNGİLTERE 167.116               182.541                9,2 167.116 12,0 182.541            11,5 9,2

3 FRANSA 107.449               121.826                13,4 107.449 7,7 121.826            7,7 13,4

4 İSPANYA 118.463               117.178                -1,1 118.463 8,5 117.178            7,4 -1,1

5 HOLLANDA 89.186                 102.877                15,4 89.186 6,4 102.877            6,5 15,4

6 İTALYA 83.857                 91.275                  8,8 83.857 6,0 91.275              5,7 8,8

7 DANİMARKA 47.974                 53.790                  12,1 47.974 3,4 53.790              3,4 12,1

8 A.B.D 32.845                 40.019                  21,8 32.845 2,4 40.019              2,5 21,8

9 BELÇİKA 33.454                 39.656                  18,5 33.454 2,4 39.656              2,5 18,5

10 RUSYA FEDERASYONU 40.005                 38.133                  -4,7 40.005 2,9 38.133              2,4 -4,7

1.031.983 1.154.083 11,8 1.031.983 74,1 1.154.083 72,6 11,8

11 IRAK 24.646                 36.803                  49,3 24.646 1,8 36.803              2,3 49,3

12 POLONYA 19.033                 36.747                  93,1 19.033 1,4 36.747              2,3 93,1

13 İSVEÇ 30.065                 27.886                  -7,2 30.065 2,2 27.886              1,8 -7,2

14 UKRAYNA 12.672                 26.229                  107,0 12.672 0,9 26.229              1,6 107,0

15 ROMANYA 13.989                 22.832                  63,2 13.989 1,0 22.832              1,4 63,2

16 SUUDİ ARABİSTAN 14.772                 16.969                  14,9 14.772 1,1 16.969              1,1 14,9

17 İSRAİL 9.666                   13.351                  38,1 9.666 0,7 13.351              0,8 38,1

18 İSVİÇRE 11.490                 13.099                  14,0 11.490 0,8 13.099              0,8 14,0

19 AVUSTURYA 11.245                 12.625                  12,3 11.245 0,8 12.625              0,8 12,3

20 ESTONYA 10.685                 11.976                  12,1 10.685 0,8 11.976              0,8 12,1

1.190.248 1.372.600 15,3 1.190.248 85,5 1.372.600 86,3 15,3

21 CEZAYİR 6.963                   11.886                  70,7 6.963 0,5 11.886              0,7 70,7

22 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 11.062                 11.358                  2,7 11.062 0,8 11.358              0,7 2,7

23 SLOVAKYA 6.895                   10.385                  50,6 6.895 0,5 10.385              0,7 50,6

24 YUNANİSTAN 8.955                   9.825                    9,7 8.955 0,6 9.825                0,6 9,7

25 SURİYE 1.312                   9.699                    639,2 1.312 0,1 9.699                0,6 639,2

26 ÇEK CUMHURİYETİ 11.187                 9.459                    -15,4 11.187 0,8 9.459                0,6 -15,4

27 NORVEÇ 9.446                   9.365                    -0,9 9.446 0,7 9.365                0,6 -0,9

28 LİBYA 8.618                   8.597                    -0,2 8.618 0,6 8.597                0,5 -0,2

29 FİNLANDİYA 3.656                   8.455                    131,3 3.656 0,3 8.455                0,5 131,3

30 KAZAKİSTAN 9.852                   6.771                    -31,3 9.852 0,7 6.771                0,4 -31,3

31 KANADA 5.644                   6.561                    16,3 5.644 0,4 6.561                0,4 16,3

32 BULGARİSTAN 6.633                   6.422                    -3,2 6.633 0,5 6.422                0,4 -3,2

33 KIRGIZİSTAN 5.921                   5.185                    -12,4 5.921 0,4 5.185                0,3 -12,4

34 MISIR 5.270                   5.034                    -4,5 5.270 0,4 5.034                0,3 -4,5

35 İRLANDA 4.564                   4.107                    -10,0 4.564 0,3 4.107                0,3 -10,0

36 KOSOVA 3.389                   3.789                    11,8 3.389 0,2 3.789                0,2 11,8

37 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 5.163                   3.785                    -26,7 5.163 0,4 3.785                0,2 -26,7

38 ÜRDÜN 1.724                   3.635                    110,8 1.724 0,1 3.635                0,2 110,8

39 JAPONYA 2.427                   3.512                    44,7 2.427 0,2 3.512                0,2 44,7

40 İRAN (İSLAM CUM.) 2.389                   3.481                    45,7 2.389 0,2 3.481                0,2 45,7

41 AVUSTRALYA 1.952                   3.473                    78,0 1.952 0,1 3.473                0,2 78,0

42 TUNUS 7.402                   3.434                    -53,6 7.402 0,5 3.434                0,2 -53,6

43 HONG KONG 3.287                   3.168                    -3,6 3.287 0,2 3.168                0,2 -3,6

44 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 2.328                   3.098                    33,1 2.328 0,2 3.098                0,2 33,1

45 TÜRKMENİSTAN 6.041                   2.987                    -50,6 6.041 0,4 2.987                0,2 -50,6

46 FAS 1.764                   2.955                    67,5 1.764 0,1 2.955                0,2 67,5

47 AVRUPA SERBEST BÖLG. 2.489                   2.930                    17,7 2.489 0,2 2.930                0,2 17,7

48 HIRVATİSTAN 1.150                   2.699                    134,7 1.150 0,1 2.699                0,2 134,7

49 GÜRCİSTAN 1.932                   2.557                    32,4 1.932 0,1 2.557                0,2 32,4

50 SLOVENYA 611                      2.487                    307,4 611 0,0 2.487                0,2 307,4

1.340.271       1.543.698 15,2 1.340.271 96,2 1.543.698 97,1 15,2

52.361 46.130 -11,9 52.361 3,8 46.130 2,9 -11,9

1.093.502 1.248.812 14,2 1.093.502 78,5 1.248.812 78,6 14,2

1.392.632 1.589.828 14,2 1.392.632 100,0 1.589.828 100,0 14,2

Kaynak: İhracatçı Birlik leri Kayıtları / e-Birlik  Sistemi 

TOPLAM HAZIRG İYİM VE 
KONFEKS İYON İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

                TÜRKİYE HAZIRGİYİM VE KONFEKS İYON İHRACATI 

AB (27) TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER

OCAK 2014


